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Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande 

finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag. 
 

 

 

Brott  

FATF: Vägledning för nationell bedömning av risk för penningtvätt och terrorismfinansiering 

FATF har publicerat en vägledning för framtagandet av den nationella riskbedömningen av risker för 

penningtvätt och terrorismfinansering. Det är en process som gör det möjligt för ett land att systematiskt 

utvärdera och ta itu med potentiella penningtvättshot och sårbarheter som påverkar landet. 

Money Laundering National Risk Assessment Guidance 

 

 

Fonder   

Esorna: Brev angående förhandlingarna om Retail Investment Strategy 

De europeiska tillsynsmyndigheterna EBA, EIOPA och ESMA (Esorna) har publicerat ett brev ställt till 

avgående respektive tillträdande EU-kommissionären för finansiella tjänster, ordföranden för ECON i 

Europaparlamentet samt ordföranden för ECOFIN angående de pågående förhandlingarna om förslaget till 

strategi för icke-professionella investerare (Retail Investment Strategy, ”RIS”). 

ESMA24-450544452-2484_ESMA-EIOPA_letter_on_RIS.pdf   

 

Esma: Uppgifter om kostnader i samband med investeringar i värdepappersfonder och AIF:er 

Den europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten (Esma) genomför tillsammans med de nationella 

behöriga myndigheterna en datainsamling om kostnader i samband med investeringar i värdepappersfonder och 

alternativa investeringsfonder. 

ESMA is collecting data on costs linked to investments in AIFs and UCITS 

 

 

Hållbarhet 

ECB: Klimatrelaterade data för fastighetssektorn  

ECB har publicerat en artikel om erfarenheter med insamling av energidata och bedömning av fysisk risk i 

fastighetssektorn. Artikeln sammanfattar erfarenheter och praxis som banker verksamma i euroområdet delade 

med sig av på ett möte med ECB i september. 

Climate-related data for the real estate sector: challenges and solutions  
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Kryptovaluta 

FSB: Fler länder är på god väg att implementera kryptoregelverk 

En statusrapport från Rådet för finansiell stabilitet (FSB) och Internationella valutafonden (IMF)  

visar att nästan alla länder som är medlemmar i FSB har reglering för kryptotillgångar på plats eller har planer på 

att ta fram ny eller uppdatera existerande reglering. Ett antal utmaningar kvarstår dock. 

G20 Crypto-asset Policy Implementation Roadmap: Status report - Financial Stability Board 

 

 

Värdepappersmarknad 

ESMA: Föreslår övergång till kortare avvecklingscykel 

ESMA har publicerat en rapport med förslag till övergång till en kortare avvecklingscykel för 

värdepappershandel inom EU, kallad T+1. Det föreslås att övergången ska ske under fjärde kvartalet 2027. 

ESMA proposes to move to T+1 by October 2027 

 

 

Övrigt 

EBA: Förbättrad tillsyn av nödlidande lån 

I en uppföljningsrapport konstaterar EBA att nationella tillsynsmyndigheters tillsyn av nödlidande lån (NPL) 

förbättrats sedan 2022 och visar att alla nationella behöriga myndigheter nu helt eller till stor del tillämpar EBA:s 

riktlinjer för förvaltning av nödlidande exponeringar. EBA uppmuntrar behöriga myndigheter att förbli 

vaksamma på behovet av att hålla NPL-kvoterna under granskning. 

EBA observes an improvement in competent authorities’ practices on the supervision of non-performing loans 
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